

آسمان لیگ یک نارنجی است



با تساوی بدون گل راهی رختکن شوند. نیمه دوم در شرایطی آغاز شد که مس با در اختیار داشتن مالکیت توپ در پی زدن گل برتری بود؛ این تیم سرانجام در دقیقه ۷۱ به خواسته خود رسید. محمد طاهر امینی با یک حرکت فردی زیبا وارد محوطه جریمه شد اما ضربه او را دروازه بان حریف مهار کرد؛ در ادامه این صحنه علی پورمحمد که در چند قدمی صحنه قرار داشت پاس امینی را با فرصت طلبی به گل اول مس تبدیل کرد تا نتیجه ۰-۱ شود. تلاش میزبان در دقیقه باقی مانده برای زدن گل تساوی حاصلی در پی نداشت تا نارنجی پوشان به دومین پیروزی خود در این فصل دست یافته و شروع خوبشان را تداوم بخشند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس سونگون هفته دوم لیگ دسته یک را با پیروزی ۰-۱ مقابل دریای بابل پشت سر گذاشت. تیم فوتبال مس سونگون ورزشان فصل جدید لیگ دسته اول را با پیروزی ۴-۱ مقابل خلیج فارس ماهشهر به پایان رساند تا به صدر جدول تکیه بزند. این تیم امروز در یکی از بازی های هفته دوم میهمان دریای بابل بود. این دیدار در ورزشگاه شهدای سیمرغ آغاز شد و شاگردان مهدی بخشی زاده با چهره ای تهاجمی در پی باز کردن دروازه حریف در دقایق نخست بودند. شوت زیبایی محمد زینبی جدی ترین موقعیت مس در نیمه اول بود که با واکنش به موقع دروازه بان دریای بابل از کنار دروازه به بیرون رفت تا دو تیم

بخشی زاده: شرایط آب و هوایی بابل علیه ما بود



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم مس سونگون گفت: بازی بسیار سنگینی بود و شرایط آب و هوایی نیز کاملا به ضرر ما بود. مهدی بخشی زاده بعد از پیروزی تیم مس سونگون برابر دریای بابل اظهار داشت: بازی بسیار سنگینی بود و شرایط آب و هوایی نیز کاملا به ضرر ما بود. هوا به شدت شرجی بود و تیم حریف با حمایت تماشاگرانش برای برد وارد زمین شده بود که کار را برای ما خیلی سخت کرده بود. در چنین شرایطی به بچه هایم تریک می گویم که سر بلند از زمین خارج شدند. وی گفت: هدف ما حفظ روند خوبمان بود و برای رسیدن به آن کار را در نیمه اول کنترل کردیم و در نیمه دوم توانستیم دروازه حریف را باز کرده و با حفظ آن به یک برد شیرین خارج از خانه دست پیدا کنیم. بخشی زاده تاکید کرد: از تماشاگران تیم حریف هم کمال تشکر را دارم که در اقدامی حرفه ای و پسندیده در پایان مسابقه تیم ما را تشویق کردند. امیدوارم در بازی برگشت میزبان خوبی باشیم و حیران کنیم.

خیز قهرمان تبریزی پاراکاراته آسیا برای حضور در مسابقات جهانی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ستاره تبریزی تیم ملی پاراکاراته ایران، در مسابقات انتخابی تیم ملی شرکت می کند. رقابت های انتخابی تیم ملی پاراکاراته ایران، جهت حضور در مسابقات پاراکاراته قهرمانی جهان ۲۰۲۳ بوداپست، فردا یکشنبه ۱۹ شهریورماه در سالن شهید کیانیان تهران برگزار خواهد شد.



فرزاد صفوی، ملی پوش تبریزی پاراکاراته ایران که چند ماه قبل در مسابقات قهرمانی آسیا در بخش سندرم داون (کلاس K2۲) موفق به کسب نشان طلا شد، در تمرینات اخیرش در تبریز تحت هدایت احد شاهین، مربی تیم ملی، پرورش نشان داده و امیدوار است بتواند با حضور در رقابت های جهانی بر سکوی قهرمانی تکیه داده و طلای جهان را به ایران بیاورد. مسابقات انتخابی پاراکاراته در رده سنی بزرگسالان متولدین ۱/۸/۱۳۸۶ و ما قبل در سه بخش (معلولان جسمی و حرکتی، نابینایان و معلولین ذهنی - فکری) برگزار خواهد شد و ورزشکاران باید یک ساعت پیش از شروع رقابت ها جهت بررسی های پزشکی در سالن حضور پیدا کنند.

در خوشی بانوان آذربایجان شرقی در مسابقات گروه دیابت بیماران خاص کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات گروه دیابت بیماران خاص کشور که به میزبانی گرگان برگزار شد، ورزشکاران در دو گروه بالای ۳۵ سال و کمتر از ۳۵ سال در بخش بانوان به مصاف هم رفتند که ورزشکاران بیماران خاص گروه دیابت استان آذربایجان شرقی توانستند یک مدال نقره در رشته



دارت و دو مدال برنز رشته های شطرنج و پتانک را از آن خود کنند. در رشته دارت رده سنی بالای ۳۵ سال بانوان، اعظم باقران از آذربایجان شرقی نایب قهرمان و مدال نقره، در رشته شطرنج رده سنی بالای ۳۵ سال، قمر زرافشان از آذربایجان شرقی نفر سوم و مدال برنز و در رشته پتانک رده سنی کمتر از ۳۵ سال فاطمه رفعی از آذربایجان شرقی نفر سوم و مدال برنز را از آن خود کردند.

خیز تراکتور برای برد سوم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور به دنبال کسب سومین برد متوالی خود در لیگ برتر است. تمرینات تیم تراکتور زیر نظر پاکو خمز سرمربی این تیم با حضور بازیکنان داخلی و خارجی آغاز شد. در تمرین روز گذشته عارف آغاسی و مرادیان به دلیل تاخیر در پرواز غایب بوده و شجاع خلیل زاده و حسین پورجمیدی هم در اردوی تیم ملی حضور داشتند. با این وجود خمز برنامه های خود را برای بازی مقابل تیم هوادار آغاز کرد. بازی تیم های تراکتور و هوادار چهارشنبه ۲۹ شهریور در تهران برگزار می شود. تراکتوری ها با دو پیروزی و دو باخت و کسب ۶ امتیاز در رده ششم جدول قرار گرفته است.



محمد رهبری فاتح رقابت های سابر جام سرهنگ پور شد

پرونده مسابقات بین المللی جام سرهنگ پور در رشته شمشیربازی با قهرمانی محمد رهبری بسته شد. به گزارش عصر یکشنبه ایرنا، مسابقات بین المللی جام روزیه سرهنگ پور در رشته شمشیربازی اسلحه سابر در شرایطی به پایان رسید که ۳۰ سابرست از کشورهای ایران، عراق، ازبکستان و گرجستان برای رسیدن به عنوان قهرمانی به مصاف هم رفتند. در مرحله نیمه نهایی این مسابقات محمد رهبری با نتیجه ۱۵ بر ۹ برابر علی پاکدامن به پیروزی رسید و محمد فتوحی نیز ۱۵ بر ۹ مغلوب فرزاد باهر شد. در فینال این مسابقات رهبری با برتری ۱۵ بر ۶ برابر باهر پیروز شد تا عنوان قهرمانی را از آن خود کند. با این نتیجه فرزاد باهر اربابان بر سکوی دوم ایستاد و پاکدامن و فتوحی نیز به مقام سومی مشترک رضایت دادند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

آگهی دعوت سهامداران شرکت شیب راه تدبیر (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۹۰۸۰ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۵۰۱۳
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

دیدنوسیهله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ در محل قانونی شرکت به آدرس **تبریز خیابان فارابی بعد از پل منصور رویرو** **شهرداری منطقه ۱ ساختمان عمارت صبا طبقه ۱۱ کدپستی ۵۱۵۴۷۴۳۵۹** **تلفن ۳۳۳۷۸۷۲۷-۲۳۳۳۳۳۳۳** تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستورات جلسه:

- تصویب صورت های مالی ۱۴۰۱
- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
- پیشنهاد برگزاری جلسات هیئت مدیره به صورت آنلاین در شبکه های مجازی
- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی

هیئت مدیره شرکت

تلاش می کنم تا این بار مدال طلا بگیرم

کار سختی دارم اما تلاش خواهم کرد تا دل مردم را شاد کنم و این را وظیفه خودم می دانم. رکورد ورودی حقوقی بالاتر از حدنصابی است که او در مسابقات جهانی ازبکستان با ثبت آن برنز گرفت، وی در این خصوص متذکر شد: رکورد ورودی من در گروه خودم بهترین رکورد است که این رکورد با توجه به وزنه هایی که در اردوی تیم ملی زدم، اعلام شده است. من در مسابقات جهانی ازبکستان مجموع ۳۸۸ کیلوگرم را بالای سر بردم و خیلی خوش بینم تا دوباره این رکورد را تکرار کرده یا حتی وزنه های بیشتری را بزنم. وی با بیان اینکه شرایط مسابقات متفاوت بوده و همیشه بالا و پایین دارد، تاکید کرد: ما با توجه به شرایط مسابقات وزنه ها را انتخاب و به اهداف مان حمله می کنیم. تنها هدف من این است تا کارم را به نحو احسن انجام دهم و توجهی به رکورد ورودی ندارم. سعی می کنم بهترین عملکردم را بر جای بگذارم و مدال طلا را برای استان و کشورم به ارمغان بیاورم.



و حضور بهترین های این رشته عنوان کرد: خوشحالم که بار دیگر به عنوان نماینده شهر و کشورم در این مسابقات حضور دارم. مطمئنا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تنها نماینده آذربایجان شرقی در مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان از آمادگی خود برای حمله به مدال طلای این مسابقات خبر داد. امیر حقوقی در خصوص میزان آمادگی خود در آستانه شروع مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان اظهار داشت: ما از روز ۲۶ اردیبهشت ماه جهت حضور در این مسابقات وارد اردوی تیم ملی شدیم و چند مرحله آماده سازی را پشت سر گذاشتیم. خدا را شکر تمرینات مناسبی داشتیم و الان وضعیت بسیار خوبی دارم. وی خاطر نشان کرد: در این مدت تمرینات فشرده و منظمی را برگزار کردم و وزنه های خوبی زدم. درحال حاضر در محل برگزاری مسابقات هستم و خوشبختانه همه چیز عالی است. مسابقه وزن من بعد از ظهر روز چهارشنبه برگزار خواهد شد و امیدوارم که دوباره بتوانم روی سکوی بروم. وزنه بردار ملی پوش تبریزی با اشاره به سطح بالای مسابقات جهانی

درهای هتل لوکس رونالدو در مغرب به روی زلزله زدگان باز شد

ستاره پر تغالی تیم فوتبال النصر عربستان درهای هتل خود در مغرب را به روی زلزله زدگان زلزله مرگبار این کشور باز کرد. به گزارش عصر یکشنبه ایرنا، پس از وقوع زمین لرزه ۷ ریشتری در مغرب، کریستیانو رونالدو، ستاره تیم ملی پرتغال هتل لوکس خود در این کشور را در اختیار زلزله زدگان قرار داد. هتل مجلل رونالدو که «هستنا CRV مراکش» نام دارد، حالا به پناهگاه زلزله زدگان بدل شده است که خانه خود را از دست داده اند. روزنامه اسپانیای مارکا به نقل از یک شهروند اسپانیایی ساکن مغرب نوشت: حالا موفق شدیم وارد هتل کریستیانو رونالدو شویم که در حومه شهر قرار دارد و اتاق در اختیار ما قرار داده است. که نیاز به سقفی بالای سرش داشته باشد، اتاق می دهد. شمار جان باختگان زمین لرزه مرگبار بامداد جمعه مغرب از ۲ هزار نفر عبور و تعداد مصدومان این بلا طبیعی نیز از ۲ هزار نفر تجاوز کرده است و بالغ بر یک هزار و ۴۰۰ نفر نیز در شرایط بحرانی به سر می برند.

قهرمانی زنان و مردان پاراتکواندو ایران در آسیا

هشتمین دوره رقابت های پاراتکواندو قهرمانی آسیا در حالی با قهرمانی تیم های ملی مردان و زنان کشورمان به پایان رسید که چهار ایرانی در جمع بهترین ها قرار گرفتند. به گزارش شامگاه یکشنبه ایرنا، هشتمین دوره رقابت های پاراتکواندو قهرمانی آسیا با شرکت ۱۲۶ ورزشکار به میزبانی لبنان در سالن «هوفل نواهد» شریروت برگزار شد و نمایندگان ایران در ۲ گروه مردان و زنان صاحب ۱۲ مدال رنگارنگ شد. در پایان این رقابت ها در گروه زنان تیم ایران با کسب چهار مدال طلا و ۲ نقره عنوان قهرمانی را کسب کرد. ازبکستان نایب قهرمان شد و قزاقستان روی سکوی سوم ایستاد. در بخش مردان نیز تیم کشورمان با کسب دو مدال طلا، سه نقره و یک برنز بالاتر از همه تیم ها قهرمان شد. ازبکستان با ۲ طلا، ۲ نقره و چهار برنز نایب قهرمان شد. چین تاییه هم با یک طلا در جای سوم ایستاد. از سوی کمیته برگزاری این دوره از رقابت ها، عاطفه کشاورز در گروه زنان و پیام خانلرخانی در گروه مردان به عنوان بهترین مربی انتخاب و معرفی شدند. مریم عبدالله پور عنوان فنی ترین پاراتکواندوکار آسیا در گروه زنان را تصاحب کرد و امیر جودی هم جایزه مبارزه جوانمردانه را به خود اختصاص داد.



برگزاری اولین دوره ی مسابقات استانی ووشو کمر بند طلایی



هستی ذاکری (تبریز) زهرا تن آرا (شیراز) فاطمه ابراهیمی (تبریز) نازنین زهرائلی (مرند) مهدیه اصغری (مرند) مهاس ملازاده (مرند) فائزه خلیلی (شیراز) فاطمه عبدلی سیلابی (تبریز) رزا سعادت مند هاشمی (تبریز) گفتی است عبدالعلی ابراهیمی رئیس هیئت ووشو استان در مراسم اهدای مدال حضور داشت.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین دوره ی مسابقات استانی ووشو کمر بند طلایی به میزبانی کلانشهر تبریز برگزار شد. اولین دوره ی مسابقات استانی ووشو رده سنی نونهالان ، نوجوانان و جوانان، کمر بند طلایی سبک ساندا سنتی دختران با حضور ۱۶۳ نفر ورزشکار از ۱۱ شهرستان (تبریز - مرند - مراغه - چارویماق - میانه - شیراز - آذرشهر - اسکو - هوراند - اهر و باسمنج) در تاریخ ۱۷/۱۴/۲۰۲۲ میزبانی کلانشهر تبریز بصورت آزاد انفرادی برگزار شد.

وزنه برداری قهرمانی جهان؛ کریمی و کشاورز پنجم و هشتم شدند

دو بانوی وزنه بردار ایران در گروه B دسته ۶۴ کیلوگرم رقابت های جهانی ریاض به ترتیب در جایگاه های پنجم و هشتم ایستادند. به گزارش شامگاه یکشنبه ایرنا، در ادامه رقابت های وزنه برداری قهرمان جهان در ریاض عربستان، فاطمه کشاورز و ریحانه کریمی در گروه B دسته ۶۴ کیلوگرم بانوان روی تخته رفتند. در مجموع ۱۰ ورزشکار در این دسته روی تخته رفتند. در حرکت یک ضرب، کریمی با مهارت ۸۹ کیلوگرم به کار خود پایان داد و کشاورز هم وزنه ۸۷ کیلوگرم را بالای سر برد. در حرکت دوضرب، کریمی ۱۱۲ کیلوگرم را مهار کرد تا در مجموع با ثبت، ۲۰۱ کیلوگرم در رتبه پنجم گروه B قرار بگیرد. کشاورز نیز در دوضرب، ۱۰۷ کیلوگرم را مهار کرد و در مجموع، ۱۹۴ کیلوگرم را به نام خود نوشت و در جایگاه هشتم ایستاد.

فلیک نخستین سرمربی اراچی آلمان بعد از ۱۰۰ سال؛ فولر جانشین شد

سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان پس از شکست سنگین این تیم مقابل ژاپن اخراج شد. به گزارش عصر یکشنبه ایرنا، فدراسیون فوتبال آلمان، هانسی فلیک، سرمربی تیم ملی این کشور را پس از شکست سنگین خانگی چهار بر یک این تیم برابر ژاپن برکنار کرد. این اتفاق برای فدراسیون فوتبال آلمان تازه ترین ضربه محسوب می شود؛ کشوری که کمتر از ۱۲ ماه دیگر باید از رقابت های یورو ۲۰۲۴ میزبانی کند. فلیک نخستین سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان است که از زمان پدید آمدن این سمت در سال ۱۹۲۶ از سمتش اخراج می شود. رودی فولر، ستاره اسبق تیم ملی آلمان و مدیر ورزشی فدراسیون این کشور که در سال ۲۰۰۲ ژمن ها را به جام جهانی رساند، به عنوان سرمربی موقت هدایت این تیم را برعهده خواهد گرفت.



سرمربی اسلحه سابر: نگران سهمیه المپیک هشتم

و اگر بی توجهی کنیم بدون شک چوب آن را خواهیم خورد. سرمربی تیم سابر ایران تاکید کرد: ۴ تیم اول هر قاره سهمیه بازی های المپیک را خواهند گرفت، کره جنوبی در رده نخست رده بندی جهانی قرار دارد و ایران هم در رده نخست آسیا در انتخابی است. ما با تیم هایی از جمله چین، ژاپن و چند تیم دیگر برای رسیدن به پاریس رقابت داریم و باید فاصله خودمان را با آنها همچنان حفظ کنیم. نتایج بازی های آسیایی اثری در کسب سهمیه المپیک ندارد و ما در دو بخش انفرادی و تیمی باید به مصاف رقبای خود برویم. در انفرادی علی پاکدامن و محمد رهبری به میدان خواهند رفت و در تیمی فتوحی و باهر نیز آنها را همراهی می کنند که این نفرات بر اساس عملکردی که در این مدت داشتند، انتخاب و معرفی شده اند. یادآور شد: بعد از بازی های آسیایی ۸ تا ۹ رویداد برای حضور در المپیک خواهیم داشت که هر کدام نیازمند تدابیر خاصی است. تیم هایی که سودای حضور در المپیک دارند با ترکیب کامل از جمله تدارکات، ماساژور و عوامل دیگر به همراه دارند اما ما با ۴ ورزشکار و یک مربی راهی مسابقات می شویم با این وجود انتظار از سایر همچنان بالاست و کسی هم نمی داند با این شرایط با رقبای خود مبارزه می کنیم.



امتیاز اختلاف داریم، در حال حاضر ایران در بین تیم های آسیایی در انتخابی المپیک اول است و شرایط خوبی داریم؛ اما اگر همین شرایط را برای بعد از بازی های آسیایی متصور باشیم باید گفت جای نگرانی دارد